INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE

PROCESSO SELETIVO
EDITAL NÚMERO 030/2020

                                    HOSPITAL GERAL                             ) – PROCESSO SELETIVO Nº 030/2020                      Página 1 de 2

HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

O Presidente do Instituto de Saúde e Gestão Hospitalar – ISGH, entidade de direito privado e sem fins

lucrativos, classificado como Organização Social pelo Governo do Estado do Ceará, conforme Decreto nº

26.811, de 30.10.2002 e suas alterações observadas às disposições constitucionais, tendo em vista o

resultado apresentado pela empresa Dédalus Concursos que regeu o presente certame torna público, que

nesta data HOMOLOGA o Processo Seletivo 030/2020 realizado para selecionar candidatos para formação

de cadastro reserva do                                             , conforme disposição

legal, para as funções de: MARCENEIRO; MÉDICO CIRURGIÃO PEDIÁTRICO e MÉDICO CLÍNICA

MÉDICA DIARISTA.

A partir da data de divulgação do resultado final do Processo Seletivo, o candidato classificado será

convocado por meio de Termo de Convocação que será divulgado no endereço eletrônico do ISGH

http://www.isgh.org.br, informando de todas as condições e datas referentes à apresentação do candidato

convocado para admissão. Devendo o mesmo atender as exigências contidas no Edital de Abertura.

Não caberão mais recursos contra o resultado definitivo ora divulgado.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Fortaleza, 18 fevereiro de 2021.

Flávio Clemente Deulefeu

DIRETOR PRESIDENTE

ISGH

http://www.isgh.org.br/

INSTITUTO DE SAÚDE E GESTÃO HOSPITALAR – ISGH – CE

PROCESSO SELETIVO
EDITAL NÚMERO 030/2020

                                    HOSPITAL GERAL                             ) – PROCESSO SELETIVO Nº 030/2020                      Página 2 de 2

RESULTADO FINAL PARA FINS DE HOMOLOGAÇÃO

1. Lista Geral de candidatos aprovados para as vagas de Ampla Concorrência:

MARCENEIRO

NÍVEL MÉDIO / TÉCNICO - ADMINISTRATIVO

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO NOTA FINAL

1 67254 03/08/1974 CARLOS IVAN DE SÁ PINHEIRO 72,00

2 66733 09/02/1964 CICERO DA CUNHA LIMA 62,00

MÉDICO CIRURGIÃO PEDIÁTRICO
NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENCIAL MÉDICOS

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO NOTA FINAL

1 67151 01/08/1988 HUMBERTO BIA LIMA FORTE 85,20

2 66598 22/11/1989 JOSE VALMIR MOURA JUNIOR 68,60

3 67382 01/05/1988 PATRICIA MARIA FIGUEIREDO CRUZ 67,80

4 66569 30/01/1987 JOYCE CAROLLE BEZERRA CAVALCANTE 63,00

5 67690 19/10/1990 LIA MOREIRA PINTO CUNHA 58,00

MÉDICO CLÍNICA MÉDICA DIARISTA
NÍVEL SUPERIOR - ASSISTENCIAL MÉDICOS

POSIÇÃO Nº INSC DATA NASC CANDIDATO NOTA FINAL

1 67736 06/11/1989 ANDRESSA DA COSTA ROCHA RODRIGUES 85,50

2 67120 25/10/1994 KLENIO CLECIO  LOPES MELO 80,50

3 67804 16/03/1992 MAURO HENRIQUE NASCIMENTO RAMALHO FILHO 79,00

4 67713 10/10/1989 FRANCISCA GERMANYA MORAIS BORGES VIANA 78,70

5 66429 06/11/1989 AMANDA DA COSTA ROCHA 78,40

6 66933 09/04/1990 ALEXANDRE HENRIQUE SILVA CARNEIRO 78,20

7 67439 02/12/1986 INGRID BARROS QUEIROZ 76,50

8 67516 23/05/1989 GIOVANNI GRAZIANO DE SOUSA XAVIER 74,00

9 66944 30/07/1992 FERNANDO LIMA LOPES FILHO 72,50

10 67026 25/11/1991 THIAGO ANTONIO PESSOA CARNEIRO 71,50

11 67464 01/02/1996 TALLES TAVARES DE LIMA 70,50

12 66912 04/06/1986 JULIANA UCHOA CAVALCANTI 69,10

13 66932 19/10/1994 LUIS FERNANDO FALCÃO DE CASTRO MEIRELES 66,50

14 67562 25/01/1992 DANIELA ARAÚJO ARAGÃO PEREIRA 66,30

15 66737 03/11/1993 CÍRNIA CABRAL ALVES 64,50

16 67794 30/06/1992 PAULO ÍTALO MARTINS SILVA 61,50

2. Lista Especial de candidatos aprovados para as vagas reservadas a PcD (Pessoas com

Deficiência):
NÃO HOUVE APROVADOS

Fortaleza, 18 de fevereiro de 2021.

DÉDALUS CONCURSOS